И.о.директора МКОУ «Сосновская

СОШ»

Егоровой П.А.

  ,

Ф.И.О родителя (законного представителя)

ребёнка, проживающ (его, ей) по адресу

фактически

прописан

контактный телефон

Заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) – Ф.И.О. ребенка

в 1 класс МКОУ «Сосновская СОШ»

Данные о ребенке:

Число, месяц, год рождения

Место рождения

Адрес места рождения

Право (льгота) на первоочередное представление места для ребенка в МКОУ

(Основание для предоставлении. наименование и реквизиты подтверждающих документов)

Иные сведения и документы

Дата

Подпись

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

С Уставом ОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Подпись

	Заявление.
	Данные о ребенке: